
"AÑO DEL DIÁLOGO Y LA RECONCILIACIÓN NACIONAL" 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL MARISCAL NIETO 
LEY ORGÁNICA N° 27972 DEL 26-05-2003 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 00108 -2018-NMPMN  

Moquegua, 14 MAYO 2018 

VISTOS.- El Informe Legal N° 275-2018-GAJ/MPMN, el Informe N° 055-2018/APP/SPPPR/GPP/MPMN, el Informe N° 
199-2018-SPPPR/GPP/GM/MPMN; sobre aprobación del Padrón Electoral del Centro Poblado Aruntaya, Provincia de Mariscal Nieto, 
Moquegua; y; 

CONSIDERANDO.- GE 
1 MUNI 

Que, de acuerdo con el artículo 194° de la Constitución Política del Perú, concordante con los artículos I y II del Título 
Preliminar de la Ley N° 27972, "Ley Orgánica de Municipalidades", la Municipalidad Provincial Mariscal Nieto, es el órgano de Gobierno 
promotor del desarrollo local, con personería jurídica de derecho público y plena capacidad para el cumplimiento de sus fines, que goza 
de autonomía política, económica y administrativa en los asuntos de su competencia, siendo el Alcalde su representante legal y máxima 

9,6"-v iNck \- , autoridad administrativa; 

IA DE -c-">'}1 	 Que, la Ley N° 27972, Ley Orgánica de Municipalidades, en su artículo 200, numeral 6, señala: "Dictar decretos y 
RIA 	' 

OCA -,rjesoluciones de alcaldía, con sujeción a las leyes y ordenanzas"; asimismo en su artículo 430, establece: "Las resoluciones de alcaldía 
ó•iiaprueban y resuelven los asuntos de carácter administrativo."; 

ooLIE.G\51,‘,/ 
Que, la Ley N° 28440, Ley de Elecciones de Autoridades Municipales de Centros Poblados, que norma el proceso de 

elección democrática del Alcalde y Regidores de las Municipalidades de Centros Poblados, establece en su artículo 5° que la 
convocatoria, fecha de sufragio, funciones, conformación del Padrón Electoral e inscripción de Lista de Candidatos, impedimentos, 
tachas, reglas sobre el cómputo y proclamación de las autoridades de Centros Poblados, impugnaciones, asunción y juramentación de 
los cargos y demás aspectos relacionados, se establecen por Ordenanza Municipal, lo cual es concordante con lo establecido en el 
artículo 132° de la Ley N° 27972, Ley Orgánica de Municipalidades; 

Que, con Ordenanza Municipal N° 030-2008-MPMN, de fecha 18 de diciembre del 2008, se aprueba el Reglamento 
para la Elección Municipal en los Centros Poblados de la Jurisdicción de la Provincia de Mariscal Nieto, el cual fue modificado con 
Ordenanza Municipal N° 001-2014-MPMN, del 29 de enero del 2014, la misma que regula el mecanismo y procedimiento para la 
organización y ejecución de las Elecciones Municipales de Alcalde y Regidores de las Municipalidades en los Centros Poblados, de la 
jurisdicción de la provincia de Mariscal Nieto, dicho reglamento establece en su Título IV, la organización y desarrollo del proceso electoral 

través del Comité Electoral, acreditado por la autoridad que convoca a elecciones, conformado por cinco (5) titulares, los cuales son 
esignados por sorteo público e inscritos en el Padrón Electoral y con domicilio en el Centro Poblado; 

Que, el artículo 9° de la Ordenanza Municipal N° 030-2008-MPMN, sobre el Padrón General Definitivo señala: "El 
Padrón Electoral definitivo será aprobado con Resolución de Alcaldía por la Municipalidad Provincial de Mariscal Nieto, sesenta (60) días 
calendarios antes del sufragio"; y en su artículo 61°, sobre votación y sufragio, indica: "En el acto de sufragio solo podrán votar las 
personas que estén registradas en el Padrón General Definitivo"; 

Que, mediante Decreto de Alcaldía N° 0002-2018-A/MPMN, de fecha 09 de marzo del 2018, se convocó a elecciones, 
de Alcalde y Regidores del Centro Poblado Aruntaya, Provincia Mariscal Nieto, Departamento de Moquegua, para el domingo 15 de Julio 
del 2018; 

Que, mediante Informe N° 199-2018-SPPPR/GPP/GM/MPMN, de fecha 04 de Mayo del 2018, la Sub Gerencia de 
Planes, Presupuesto Participativo y Racionalización, informa que en virtud a la Ordenanza Municipal N° 030-2008-MPMN, de fecha 18 
de diciembre del 2008, se aprueba el Reglamento para la Elección Municipal en los Centros Poblados de la Jurisdicción de la Provincia 
de Mariscal Nieto, el cual fue modificado con Ordenanza Municipal N° 001-2014-MPMN, del 29 de enero del 2014, por lo cual remite el 
Padrón Electoral Definitivo del Centro Poblado Aruntaya, Provincia Mariscal Nieto, Departamento de Moquegua, para su trámite de 
aprobación correspondiente; 

Que, con Informe Legal N° 275-2018-GAJ/MPMN, de fecha 11 de Mayo del 2018, la Gerencia de Asesoría Jurídica, 
opina que mediante Resolución de Alcaldía, se debe aprobar el Padrón Electoral Definitivo del Centro Poblado Aruntaya, Provincia 
Mariscal Nieto, Departamento de Moquegua, que consta de Trescientos treinta (330) electores, para el Proceso Electoral de Autoridades 
Municipales de dicho Centro Poblado, que se llevará a cabo el día Domingo 15 de Julio del 2018; 

40ou 

.E,ZY 
GEREN 

(1 A 

Que, de conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 28440, Ley de Elecciones de Autoridades Municipales de Centros 
Poblados; la Ordenanza Municipal N° 030-2008-MPMN, que aprueba el Reglamento para la Elección Municipal en los Centros Poblados 



e i. PIGA DE ?_ ' 
, I 

, TUGON --- I 
1-110M/NAIPM4 
01111/GAJ 
FRCDVABOG 

Muni ioalidad Prbvinciat Mariscal Nieto 

IAS QUISPE MAMAN] 
ALCALDE 

"AÑO DEL DIÁLOGO Y LA RECONCILIACIÓN NACIONAL" 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL MARISCAL NIETO 
LEY ORGÁNICA N 27972 DEL 26-05-2003 

de la Jurisdicción de la Provincia de Mariscal Nieto, su modificatoria, la Ordenanza Municipal N° 001-2014-MPMN; en uso de las 
atribuciones conferidas por la Ley N° 27972, Ley Orgánica de Municipalidades y visaciones correspondientes; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR, el Padrón Electoral del Centro Poblado Aruntaya, Provincia Mariscal Nieto, 
epartamento de Moquegua, que consta de Trescientos Treinta (330) electores, el mismo que en el Anexo 01, forma parte de la presente 
esolución. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- REMITIR, copia de la presente Resolución de Alcaldía, al Comité Electoral del Centro Poblado 
Aruntaya, Provincia Mariscal Nieto, Departamento de Moquegua, para su respectiva publicación. 

ARTÍCULO TERCERO.- ENCARGAR, a la Oficina de Tecnología de la Información y Estadística la publicación de la 
presente Resolución en el Portal Institucional de la Municipalidad Provincial de Mariscal Nieto - Moquegua. 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE. 



ELECCIONES MUNICIPALES 2018 

PADRON ELECTORAL DEFINITIVO 
CENTRO POBLADO DE ARUNTAYA 

N° ' 	APELLIDOS Y NOMBRES DIRECCIÓN D.N.I. 
001 ADUVIRE SARDON, Irma Robertina C.P. ARUNTAYA 77795662 
002 ADUVIRE SARDON, Juana Celestina C.P. ARUNTAYA 46360977 
003 ADUVIRE SARDON, Rosa Irma C.P. ARUNTAYA 48467160 
004 ADUVIRE VENTURA, Teofilo Hugo C.P. ARUNTAYA 80660062 
005 ADUVIRI CALLATA, Daniel C.P. ARUNTAYA 04423018 
006 ADUVIRI CARBAJAL, Emelio C.P. ARUNTAYA 43311803 
007 ADUVIRI CHIPANA, Maximiliano C.P. ARUNTAYA 04423014 
008 ADUVIRI DE QUISPE, Lucia C.P. ARUNTAYA 04401740 
009 ADUVIRI FLORES, Dorotea C.P. ARUNTAYA 04423050 
010 ADUVIRI FLORES, Julio C.P. ARUNTAYA 40684997 
011 ADUVIRI LAIME, Leonardo C.P. ARUNTAYA 01274275 
012 ADUVIRI LAYMI, Jacinto O. C.P. ARUNTAYA 04423012 
013 ADUVIRI ORTEGA, Aquilino S. C.P. ARUNTAYA 44119383 
014 ADUVIRI ORTEGA, jhon edward C.P. ARUNTAYA 04423041 
015 ADUVIRI ORTEGA, Julio León C.P. ARUNTAYA 45605724 
016 ADUVIRI ORTEGA, Octavia C.P. ARUNTAYA 04423008 
017 ADUVIRI POMA, Alexander C.P. ARUNTAYA 04438511 
018 ADUVIRI POMA, Eulalia C.P. ARUNTAYA 04744594 
019 ADUVIRI POMA, Georgina C.P. ARUNTAYA 40653473 
020 ADUVIRI POMA, Juana Francisca C.P. ARUNTAYA 04431076 
021 ADUVIRI POMA, Leonarda C.P. ARUNTAYA 40208780 
022 ADUVIRI SARDÓN, Elva Celestina C.P. ARUNTAYA 44137280 
023 ADUVIRI TOBALA, Vicente C.P. ARUNTAYA 45680034 
024 AGUILAR MAMAN!, Rosalba C.P. ARUNTAYA 04430680 
025 ALBERTO DE HUARACHA, Marcela C.P. ARUNTAYA 01274519 
026 ALBERTO PACCO, Augusto Roman C.P. ARUNTAYA 04423030 
027 ALBERTO PACCO, Lucia C.P. ARUNTAYA 04423048 
028 ALBERTO PACCO, Rosa C.P. ARUNTAYA 04423057 
029 ALBERTO PACO, Gregoria C.P. ARUNTAYA 04423028 
030 APAZA ALEJO, Miriam L. C.P. ARUNTAYA 42502177 
031 APAZA GALLEGOS, Inés C.P. ARUNTAYA 01318058 
032 APAZA NINA, Francisco Miguel C.P. ARUNTAYA 00447463 
033 ARIAS QUISPE, Augusto C.P. ARUNTAYA 04419357 
034 ARIAS TOBALA, Beatris Roxsana C.P. ARUNTAYA 43537870 
035 ARIAS TOBALA, Bernardina C.P. ARUNTAYA 04423054 
036 ARIAS TOBALA, Florentino C.P. ARUNTAYA 40678131 
037 ARIAS TOBALA, Josefina Martina C.P. ARUNTAYA 43291466 
038—  ARIAS TOBALA, Sabina Vicentina C.P. ARUNTAYA 01275543 
039 ARIAS TOHALA, Victor C.P. ARUNTAYA 04437049 
040 ARUHUANCA NAVARRO, Juana A. C.P. ARUNTAYA 45695224 
041 AYCAYA VELASQUEZ, Sara Maribel C.P. ARUNTAYA 04743303 
042 AYNA CATACORA, Juana Francisca C.P. ARUNTAYA 47479409 
043 AYNA CATACORA, Maxima Flora C.P. ARUNTAYA 46343776 
044 AYNA CATACORA, Ronal C.P. ARUNTAYA 46587922 
045 AYNA CATACORA, Wilian C.P. ARUNTAYA 74231188 
046 AYNA COLQUE, Javier C.P. ARUNTAYA _48790465 
047 AYNA FERNANDEZ, Tiburcio C.P. ARUNTAYA 	_ _ 	01221253 
048 AYNA GUTIERREZ, Santiago C.P. ARUNTAYA f , 7 	04423044 

Página 1 de 35 



ELECCIONES MUNICIPALES 2018 

PADRON ELECTORAL DEFINITIVO 
CENTRO POBLADO DE ARUNTAYA 

N° 	' APELLIDOS Y NOMBRES DIRECCIÓN D.N.I. 
049 AYNA GUTIERREZ, Saturnino C.P. ARUNTAYA 04425874 
050 AYNA GUTIERREZ, Victoriano Hipolito C.P. ARUNTAYA 04405850 
051 AYNA LOPEZ, Claudia C.P. ARUNTAYA 74975820 
052 AYNA LOPEZ, Facundo C.P. ARUNTAYA 79854263 
053 AYNA LOPEZ, Lucio C.P. ARUNTAYA 77797447 
054 AYNA LOPEZ, Paul C.P. ARUNTAYA 74231191 
055 AYNA MAMANI, Angela C.P. ARUNTAYA 40526649 
056 AYNA MAMANI, Pacifico C.P. ARUNTAYA 04429284 
057 AYNA MAMANI, Sixto M. C.P. ARUNTAYA 80157500 
058 AYNA NINA, Nicolás C.P. ARUNTAYA 41655716 
059 BENEGAS ARIAS, Ronal Javier C.P. ARUNTAYA 60064036 
060 BENEGAS MAMANI, Pedro C.P. ARUNTAYA 04439018 
061 CACERES JIMENEZ, Fernando C.P. ARUNTAYA 04431649 
062 CALSIN CALSIN, Teófilo C.P. ARUNTAYA 80370412 
063 CARBAJAL CHECALLA, Grimaldo C.P. ARUNTAYA 43650214 
064 CARBAJAL CURASI, Juana C.P. ARUNTAYA 04418690 
065 CARBAJAL LAIME, Celestino C.P. ARUNTAYA 01274170 
066 CARBAJAL LAIME, Pedro Benito C.P. ARUNTAYA 01273624 
067 CARBAJAL Layme, Clara Hilaria C.P. ARUNTAYA 01273366 
068 CARBAJAL POMA, Godofredo C.P. ARUNTAYA 41302023 
069 CARBAJAL POMA, Justino C.P. ARUNTAYA 04744788 
070 CARBAJAL PUMA, Lucrecia C.P. ARUNTAYA 04412338 
071 CARBAJAL RAMOS, Mariano Asunción C.P. ARUNTAYA 01274743 
072 CARVAJAL AYNA, Veronica C.P. ARUNTAYA 45738323 
073 CARVAJAL CHECALLA, Basilia C.P. ARUNTAYA 40153644 
074 CASILDA RAMOS, Manzano C.P. ARUNTAYA 04418659 
075 CASTRO SALAMANCA, Factor Gregorio C.P. ARUNTAYA 01299646 
076 CATACORA ARIAS, Antonio C.P. ARUNTAYA 45090166 
077 CATACORA ARIAS, Donato Santos C.P. ARUNTAYA 47009071 
078 CATACORA ARIAS, Flor Azucena C.P. ARUNTAYA 74231193 
079 CATACORA ARIAS, Juana C.P. ARUNTAYA 74231169 
080 CATACORA CARBAJAL, Filomeno C.P. ARUNTAYA 01273906 
081 CATACORA CARBAJAL, Maxima Antonia C.P. ARUNTAYA 80538658 
082 CATACORA CATACORA, Juan C.P. ARUNTAYA 40102805 
083 CATACORA DE NINA, Jacinta C.P. ARUNTAYA 04423006 
084 CATACORA GUTIERREZ, Modesta Benita C.P. ARUNTAYA 04423051 
085 CATACORA NINA, Emerita C.P. ARUNTAYA 43161589 
086 CATACORA NINA, Fortunato Ramón C.P. ARUNTAYA 42001759 
087 CATACORA NINA, Prudencia Beatriz C.P. ARUNTAYA 45024768 
088 CATACORA PILCO, Sabina Paulina C.P. ARUNTAYA 45013237 
089 CATACORA PILCO, Tomas C.P. ARUNTAYA 04423034 
090 CATACORA VASQUEZ ALEX ADOLFO C.P. ARUNTAYA 77227915 
091 CCAHUANA MAMANI, Percy C.P. ARUNTAYA 41649842 
092 CCAHUANA MAMANI, Percy Roger C.P. ARUNTAYA 41646584 
093 CCOPA CATACORA, Celedonia Juvenal C.P. ARUNTAYA 41646592 
094 CCOPA CATACORA, Celia C.P. ARUNTAYA 75338302 
095 CCOPA CATACORA, Dominga C.P. ARUNTAYA 	_.- ----,- 	46973542 
096 CCOPA CATACORA, Lourdes C.P. ARUNTAYA: ,.• . 	N46897541 

Página 2 de 35 



ELECCIONES MUNICIPALES 2018 

PADRON ELECTORAL DEFINITIVO 
CENTRO POBLADO DE ARUNTAYA 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DIRECCIÓN D.N.I. 
097 CCOPA CATACORA, Wilson C.P. ARUNTAYA 44288843 
098 CCOPA HUMIRE, Tomas C.P. ARUNTAYA 04422921 
099 CCOPA JORGE, Juana C.P. ARUNTAYA 41720432 
100 CCOPA PAURO, Juan C.P. ARUNTAYA 00466779 
101 CHAMBI PACA, Rosalia C.P. ARUNTAYA 41140386 
102 CHAMBILLA DE MAMANI, Erorita C.P. ARUNTAYA 04402768 
103 CHECALLA HUALLPA, Victoria C.P. ARUNTAYA 01275441 
104 CHECALLA LOPEZ, Hilaria C.P. ARUNTAYA 01275564 
105 CHICALLA CARBAJAL, Seferina Gloria C.P. ARUNTAYA 41102678 
106 CHIPANA FLORES, Florencio C.P. ARUNTAYA 04423040 
107 CHIPANA FLORES, Mariano C.P. ARUNTAYA 04423055 
108 CHIPANA ORDOÑO, Constancio Wencislao C.P. ARUNTAYA 46525752 
109 CHIPANA ORDOÑO, Humberto C.P. ARUNTAYA 42399303 
110 CHIPANA ORDOÑO, Juana Carmen C.P. ARUNTAYA 41128428 
111 CHIPANA ORDOÑO, Juana Petrona C.P. ARUNTAYA 01336351 
112 CHIPANA RAMOS, Adela Fausta C.P. ARUNTAYA 01289639 
113 CHIPANA RAMOS, Barbara C.P. ARUNTAYA 04423053 
114 CHIPANA VENTURA, Estefanio Santos C.P. ARUNTAYA 80538547 
115 CHIPANA VENTURA, Justina C.P. ARUNTAYA 04435552 
116 CHIPANA VENTURA, Martin C.P. ARUNTAYA 04743488 
117 CISNEROS RAMOS, Celia C.P. ARUNTAYA 41554136 
118 COAPAZA NAHUINCHO, Miguel Angel C.P. ARUNTAYA 01333264 
119 COLQUE ALBERTO, Alfonso C.P. ARUNTAYA 47109900 
120 COLQUE ALBERTO, Cirilo J. C.P. ARUNTAYA 80507658 
121 COLQUE ALBERTO, Jacinto C.P. ARUNTAYA 44642504 
122 COLQUE ALBERTO, Policarpio C.P. ARUNTAYA 80296240 
123 COLQUE ALBERTO, Teborcio C.P. ARUNTAYA 44645753 
124 COLQUE AROAPAZA, José E. C.P. ARUNTAYA 01272928 
125 COLQUE NINA, Edilberto M. C.P. ARUNTAYA 41979670 
126 COLQUE NINA, Robinson Zacarías C.P. ARUNTAYA 04428103 
127 COLQUE VDA. DE QUISPE, Ceverina C.P. ARUNTAYA 04405852 
128 COPA CARTAGENA, Fredy R. C.P. ARUNTAYA 43019514 
129 COPA GUTIERREZ, Asencio C.P. ARUNTAYA 42953561 
130 COPA GUTIERREZ, Damián C.P. ARUNTAYA 42272546 
131 COPA JORGE, Pedro Martín C.P. ARUNTAYA 01341274 
132 CUAYLA CRUZ, Wernher Yuri C.P. ARUNTAYA 41848683 
133 CUTIPA QUISPE, Basilicia Victoria C.P. ARUNTAYA 04409500 
134 DAVILA JINCHUÑA, Mercedes C.P. ARUNTAYA 04423031 
135 FELICIANO MAMANI, Paulina C.P. ARUNTAYA 40258608 
136 FELICIANO PACHO, Emilio Faustino C.P. ARUNTAYA 04423067 
137 FERNANDEZ PONCE, Maruja C.P. ARUNTAYA 00455782 
138 FLORES CUTIMBO DE CARBAJAL,Nancy C.P. ARUNTAYA 41692353 
139 FLORES DE POMA, Saturnina C.P. ARUNTAYA 01273944 
140 FLORES MAMANI, Jhon Leny C.P. ARUNTAYA 45410739 
141 FLORES TOVAR, Victor C.P. ARUNTAYA 01243309 
142 FRANSISCO CASTRO Cruz C.P. ARUNTAYA 01317265 
143 GOMEZ BRAVO, Rita Noemi C.P. ARUNTAYA 4.0384636 
144 GUEVARA JIMENEZ, Rita Nely C.P. ARUNTAYA ,,,-- _y04419523 

Página 3 de 35 



ELECCIONES MUNICIPALES 2018 

PADRON ELECTORAL DEFINITIVO 
CENTRO POBLADO DE ARUNTAYA 

N7 APELLIDOS Y NOMBRES DIRECCIÓN D.N.I. 
14 , GUTIERRES SALAS, Isidio C.P. ARUNTAYA 74160984 
146 GUTIERREZ ADU VIRE, Delia C.P. ARUNTAYA 44183106 
147 GUTIERREZ ADUVIRE, Edgar C.P. ARUNTAYA 46657008 
148 GUTIERREZ ADUVIRI, Dionicio C.P. ARUNTAYA 41217711 
149 GUTIERREZ ADUVIRI, Efraín Z. C.P. ARUNTAYA 40705630 
150 GUTIERREZ ADUVIRI, Geronimo C.P. ARUNTAYA 04423052 
151 GUTIERREZ ADUVIRI, Jacinto M. C.P. ARUNTAYA 04423061 
152 GUTIERREZ CARBAJAL, Mariano A. C.P. ARUNTAYA 04423022 
153 GUTIERREZ COLQUE, Faustina C.P. ARUNTAYA 01273514 
154 GUTIERREZ COLQUE, Juan S. C.P. ARUNTAYA 04423003 
155 GUTIERREZ ESTAÑO, Marcelino C.P. ARUNTAYA 04403785 
156 GUTIERREZ MAMANI, Sonia Yessenia C.P. ARUNTAYA 76961499 
157 GUTIERREZ MANZANO, Alejandrin C.P. ARUNTAYA 04423066 
158 GUTIERREZ MANZANO, Natalia C.P. ARUNTAYA 04409946 
159 GUTIERREZ MANZANO, Nicolas Ermetaño C.P. ARUNTAYA 04743371 
160 GUTIERREZ ROSADO, Limber J. C.P. ARUNTAYA 04438593 
161 GUTIERREZ SALAS, Hilario S. C.P. ARUNTAYA 42266188 
162 GUTIERREZ SALAS, Martin M. C.P. ARUNTAYA 41675369 
163 GUTIERREZ SALAS, Severina Erarda C.P. ARUNTAYA 44000820 
164 GUTIERREZ SALAS, Vicente Anastacio C.P. ARUNTAYA 45635150 
165 GUTIERREZ SALAS, Virginia Maria C.P. ARUNTAYA 47039369 
166 GUTIERREZ TOBALA, Esteban Jesús C.P. ARUNTAYA 04432176 
167 GUTIERREZ TOBALA, Nicolaza Q. C.P. ARUNTAYA 04742565 
168 GUTIERREZ TOBALA, Raymundo Cristobal C.P. ARUNTAYA 41501287 
169 GUTIERREZ VILLALOBOS, Roberto Rodolfo C.P. ARUNTAYA 00664877 
170 HUANCA VENTURA, Sabina C.P. ARUNTAYA 04416144 
171 HUARACHA ALBERTO, Agripina C.P. ARUNTAYA 45407252 
172 HUARACHA ALBERTO, Olga C.P. ARUNTAYA 41561234 
173 HUARACHA PAQUITA, Felipe S. C.P. ARUNTAYA 01263724 
174 HUMIRI DE ORTEGA, Leocadia C.P. ARUNTAYA 04423037 
175 JINCHUÑA AYCAYA, Gerardo C.P. ARUNTAYA 04402618 
176 JINCHUÑA GUTIERREZ, Nadir C.P. ARUNTAYA 43482235 
177 JORGE HUMIRE, Felipe C.P. ARUNTAYA 04403460 
178 JUAREZ CALVO, Sabino Damaso C.P. ARUNTAYA 01263673 
179 LAZO DURAND, Eufracia Nilda C.P. ARUNTAYA 29307181 
180 LINO LOAYZA, Juan José C.P. ARUNTAYA 30861343 
181 LOPEZ TOBALA, Catmerine Janet C.P. ARUNTAYA 47470891 
182 LOPEZ TOBALA, Domingo C.P. ARUNTAYA 44284755 
183 LOPEZ TOBALA, Maria S. C.P. ARUNTAYA 04423021 
184 LOPEZ TOBALA, Mario C.P. ARUNTAYA 43404518 
185 LOPEZ TOBALA, Martin C.P. ARUNTAYA 04427527 
186 MAMANCHURA CHOQUE, Alberto Caetano C.P. ARUNTAYA 04439711 
187 MAMANI ADUVIRI, Ismael S. C.P. ARUNTAYA 04423033 
188 MAMANI ARIAS, Gregoria C.P. ARUNTAYA 44166133 
189 MAMANI ARONI, Lurdes mes C.P. ARUNTAYA 40099478 
190 MAMANI AYNA, Justo Isidro C.P. ARUNTAYA 04402320 
191 MAMANI CARBAJAL, Dario C.P. ARUNTAYA 	_ . 	4 04742252 
192 MAMAN! CARBAJAL, Rosalbina Eva C.P. ARUNTAYA , % 	40636703 

Página 4 de 35 



ELECCIONES MUNICIPALES 2018 

PADRON ELECTORAL DEFINITIVO 
CENTRO POBLADO DE ARUNTAYA 

4%10 APELLIDOS Y NOMBRES DIRECCIÓN D.N.I. 
193 MAMANI CARBAJAL, Santusa Angelica C.P. ARUNTAYA 74231187 
194 MAMANI CATACORA, Diego Domingo C.P. ARUNTAYA 76680223 
195 MAMANI CATACORA, Mariela Martina C.P. ARUNTAYA 45220131 
196 MAMANI CATACORA, Vicky Celestina C.P. ARUNTAYA 46448396 
197 MAMANI CATACORA, Virginia C.P. ARUNTAYA 04437867 
198 MAMAN' CHAPARRO, Leonardo C.P. ARUNTAYA 04404408 
199 MAMANI DE HUANCA, Pastora C.P. ARUNTAYA 04429263 
200 MAMANI FLORES, Emilio Ernesto C.P. ARUNTAYA 04436956 
201 MAMANI FLORES, José C.P. ARUNTAYA 04418692 
202 MAMANI LUQUE, Guillermo Enrique C.P. ARUNTAYA 40610390 
203 MAMANI MAMANI, Marcial C.P. ARUNTAYA 04724096 
204 MAMANI MEDINA, Requino C.P. ARUNTAYA 42572491 
205 MAMANI PARIPANCA, Alipio C.P. ARUNTAYA 01272862 
206 MAMANI RAMIREZ, Martín C.P. ARUNTAYA 44609096 
207 MAMANI RAMOS, Eva Herminia C.P. ARUNTAYA 01274036 
208 MAMANI RAMOS, Felicitas M. C.P. ARUNTAYA 04423082 
209 MAMANI RAMOS, Fermín C.P. ARUNTAYA 45425056 
210 MAMANI RAMOS, Francisco C.P. ARUNTAYA 02529226 
211 MAMAN' RAMOS, Jaime C.P. ARUNTAYA 41392755 
212 MAMANI RAMOS, Rene Basilio C.P. ARUNTAYA 46957558 
213 MAMAN! RAMOS, Silvia Florentina C.P. ARUNTAYA 43147694 
214 MANZANO ALBERTO, Eloy C.P. ARUNTAYA 46311086 
215 MANZANO ALBERTO, Felipa C.P. ARUNTAYA 47186042 
216 MANZANO ALBERTO, Nely C.P. ARUNTAYA 42043055 
217 MANZANO ALBERTO, Reyna C.P. ARUNTAYA 47775972 
218 MANZANO CARBAJAL, Anastacia C.P. ARUNTAYA 41000534 
219 MANZANO CARBAJAL, Eustaquio C.P. ARUNTAYA 44224891 
220 MANZANO COLQUE, Natividad C.P. ARUNTAYA 04423025 
221 MANZANO HUARAYA, Domingo P. C.P. ARUNTAYA 01326094 
222 MANZANO MOLLOCONDO, Jessica Danny C.P. ARUNTAYA 74231189 

i 	223 MAQUERA QUISPE, Marjorie Judit C.P. ARUNTAYA 7244483 
224 MAQUERA TICONA, Ricardo C.P. ARUNTAYA 04435767 
225 MEDINA AJAHUANA, Delia Margarita C.P. ARUNTAYA 04744201 
226 MIRANDA FLORES, Mari Luz C.P. ARUNTAYA 46854129 
227 MOLLOCONDO MAMANI, Adrian C.P. ARUNTAYA 43170371 
228 MOLLOCONDO MAMANI, Apolinaria C.P. ARUNTAYA 04423080 
229 MOLLOCONDO MAMAN', Cerapio G. C.P. ARUNTAYA 41682807 
230 MOLLOCONDO MAMANI, Erminia C.P. ARUNTAYA 44650852 
231 MOLLOCONDO MAMANI, Valentin Bernardo C.P. ARUNTAYA 46333454 
232 NINA ADUVIRE, Román Vicente C.P. ARUNTAYA 47044637 
233 NINA ADUVIRE, Sonia Veronica C.P. ARUNTAYA 74231184 
234 NINA ADUVIRE, Walter C.P. ARUNTAYA 74231197 
235 NINA ADUVIRI, Virginia Yovana C.P. ARUNTAYA 46080082 
236 NINA AMESQUITA, Pablo C.P. ARUNTAYA 43650222 
237 NINA CATACORA, Americo S. C.P. ARUNTAYA 43079532 
238 NINA CATACORA, Hermilia C.P. ARUNTAYA 04423081 
239 NINA CATACORA, Leonarda C.P. ARUNTAYA /- - - 	.40653451 
240 NINA CATACORA, Rómulo Napolín C.P. ARUNTAYA /, / .,1(46663035  

Página 5 de 35 



ELECCIONES MUNICIPALES 2018 

PADRON ELECTORAL DEFINITIVO 
CENTRO POBLADO DE ARUNTAYA 

(N° APELLIDOS Y NOMBRES DIRECCIÓN D.N.I. 
241 NINA CATACORA, Wilber A. C.P. ARUNTAYA 44292157 
242 NINA CUTIPA, Alex C.P. ARUNTAYA 44258975 
243 NINA CUTIPA, Amalia Benedicta C.P. ARUNTAYA 41969587 
244 NINA CUTIPÁ, Elvis Rodrigo C.P. ARUNTAYA 47034973 
245 NINA GUTIERREZ, Aluria E. C.P. ARUNTAYA 04423047 
246 NINA GUTIERREZ, Justino C.P. ARUNTAYA 04423005 
247 NINA GUTIERREZ, Susana M. C.P. ARUNTAYA 04423035 
248 NINARAQUI HUARACHA, Julia C.P. ARUNTAYA 01300290 
249 ORDOÑO FUENTES, Hilda F. C.P. ARUNTAYA 04423063 
250 ORTEGA ALBERTO, Cristina C.P. ARUNTAYA 48285585 
251 ORTEGA ALBERTO, Flora Verónica C.P. ARUNTAYA 47297898 
252 ORTEGA ALBERTO, Pastora C.P. ARUNTAYA 78116303 
253 ORTEGA DE ADUVIRI, Paulina C.P. ARUNTAYA 04423023 
254 ORTEGA HUMIRE, Bonifacio C.P. ARUNTAYA 44706911 
255 ORTIZ MENDOZA, Carmen Rosa C.P. ARUNTAYA 40230981 
256 PACHO NINA, Lidia C.P. ARUNTAYA 04744294 
257 PAREDES MAMANI, Alejandra Bertha C.P. ARUNTAYA 45028503 
258 PAREDES MAMANI, Benita Celia C.P. ARUNTAYA 43415322 
259 PAREDES QUISPE, Jose Hermogenes C.P. ARUNTAYA 01208998 
260 PARI PARI, Genoveva C.P. ARUNTAYA 04436980 
261 POMA CALIZAYA, Milagros C.P. ARUNTAYA 42526596 
262 POMA DE CARBAJAL, Albina C.P. ARUNTAYA 04423024 
263 POMA FLORES, Antonio C.P. ARUNTAYA 42418581 
264 POMA FLORES, Bonifacio Abraham C.P. ARUNTAYA 42155318 
265 POMA FLORES, Doris Dominga C.P. ARUNTAYA 47263010 
266 POMA FLORES, Santiago C.P. ARUNTAYA 40607051 
267 POMA FLORES, Sofía C.P. ARUNTAYA 01300302 
268 POMA GUTIERREZ, Susana F. C.P. ARUNTAYA 04423011 
269 POMA MAMANI, Celso C.P. ARUNTAYA 42502714 
270 POMA PACHO, Julio C.P. ARUNTAYA 01273823 
271 POMA QUISPE, Juan William C.P. ARUNTAYA 42366729 

42598746 272 PUMA PEÑALOZA, Elix Magno C.P. ARUNTAYA 
273 QUISPE ADU VIRE, Catalina Rocio C.P. ARUNTAYA 41336914 
274 QUISPE ADUVIRE, Edgar Alfonso C.P. ARUNTAYA 04411191 
275 QUISPE ADUVIRI, Adrian C.P. ARUNTAYA 41356897 
276 QUISPE ADUVIRI, Angelica C.P. ARUNTAYA 04434462 
277 QUISPE ADUVIRI, Gregorio C.P. ARUNTAYA 80507907 
278 QUISPE ADUVIRI, Jesus C.P. ARUNTAYA 04428865 
279 QUISPE ADUVIRI, Narciso Eusebio C.P. ARUNTAYA 04432477 
280 QUISPE ADUVIRI, Teodosia C.P. ARUNTAYA 04409188 
281 QUISPE CAHUI, Alfredo C.P. ARUNTAYA 04431510 
282 QUISPE CCOSI, Fernando C.P. ARUNTAYA 40167247 
283 QUISPE JORGE, Aurelia C.P. ARUNTAYA 01219521 
284 QUISPE JORGE, Valentin C.P. ARUNTAYA 04401739 
285 QUISPE QUISPE, Domingo Julian C.P. ARUNTAYA 02172329 
286 QUISPE TICONA, Nestor Edgar C.P. ARUNTAYA 41776121 
287 RAMOS EUGENIO, Petronila C.P. ARUNTAYA , 	43192202 
288 RAMOS FLORES, Marcelina C.P. ARUNTAYA 	, - 	.„04423075 

Página 6 de 35 



M hicipalidad ovincial Mariscal Nieto 

S QUISPE MAMANI 
ALCALDE 

ELECCIONES MUNICIPALES 2018 

PADRON ELECTORAL DEFINITIVO 
CENTRO POBLADO DE ARUNTAYA 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DIRECCIÓN D.N.I. 
289 RAMOS JORGE, Julia elsa C.P. ARUNTAYA 01275066 
290 RAMOS MAMANCHURA, Jacoba C.P. ARUNTAYA 43784623 
291 RAMOS NINA, Susana Marcela C.P. ARUNTAYA 43447060 
292 RAMOS PACHO, Josefina Esther C.P. ARUNTAYA 41781386 
293 RAMOS PACHO, Teodora Valeria C.P. ARUNTAYA 04423074 
294 RAMOS RAMOS, Domitila C.P. ARUNTAYA 41040900 
295 RAMOS VASQUEZ, Verónica C.P. ARUNTAYA 44567752 
296 SALAS COLQUE, Saturnina C.P. ARUNTAYA 04423009 
297 SARDÓN CHIPANA, Margarita C.P. ARUNTAYA 04743216 
298 SARDÓN CHIPANA, Maria Salomé C.P. ARUNTAYA 01275277 
299 SARDÓN CUTIPA, Celia C.P. ARUNTAYA 43827271 
300 SARDON PONCE, Celia Yesenia C.P. ARUNTAYA 73360316 
301 SOSA ADUVIRI, Cristina Eufracia C.P. ARUNTAYA 04439052 
302 SOSA ADUVIRI, Nancy C.P. ARUNTAYA 42107113 
303 SOSA CAHUANA, Tomas C.P. ARUNTAYA 01239741 
304 SOSA CATACORA, Asunta Ysidora C.P. ARUNTAYA 04423043 
305 SOSA CHIPANA, Beatriz C.P. ARUNTAYA 45870861 
306 SOSA CHIPANA, Francisco C.P. ARUNTAYA 44467160 
307 SOSA CHIPANA, Olegario C.P. ARUNTAYA 74382862 
308 SOSA ZAPATA, Janett Erika C.P. ARUNTAYA 41412693 
309 SUDARIO CALDAS, Walter C.P. ARUNTAYA 09327393 
310 SUPO HUARACHA, Josep Sergio C.P. ARUNTAYA 60850448 
311 TICONA DE QUISPE, Herminia C.P. ARUNTAYA 04410711 
312 TICONA DE QUISPE, Herminia C.P. ARUNTAYA 04410711 
313 TOBALA DE GUTIERREZ, Lucia Rosa C.P. ARUNTAYA 04410013 
314 TOBALA de LOPEZ, Natalia C.P. ARUNTAYA 04423038 
315 TOBALA FLORES, Flora C.P. ARUNTAYA 04412183 
316 TOBALA GUTIERREZ, Bernardino C.P. ARUNTAYA 42998883 
317 TOBALA GUTIERREZ, Dionicia C.P. ARUNTAYA 04423056 
318 TOBALA GUTIERREZ, Fabian S. C.P. ARUNTAYA 43662944 
319 TOBALA GUTIERREZ, Fernanda Gabina C.P. ARUNTAYA 01274031 
320 VASQUEZ CHECALLA, Aurelia C.P. ARUNTAYA 01273382 
321 VASQUEZ QUISPE, Camila Dominga C.P. ARUNTAYA 40612865 
322 VASQUEZ QUISPE, Florentino C.P. ARUNTAYA 42346968 
323 VASQUEZ QUISPE, Luz Marina C.P. ARUNTAYA 44722619 
324 VASQUEZ QUISPE, Prudencio C.P. ARUNTAYA 42001758 
325 VENTURA FLORES, Angela C.P. ARUNTAYA 04423039 
326 VIZCARRA HUMIRE, Fredi Wuilson C.P. ARUNTAYA 04434927 
327 ZAPANA PACOTICONA, Celestino C.P. ARUNTAYA 01862533 
328 ZAPANA QUISPE, Mercedes C.P. ARUNTAYA 41274712 
329 ZEGARRA CASTILLO, Alejandro C.P. ARUNTAYA, 	44910674 

C.P. ARUNTAYA! 	7A, 	42453564 330 ZEGARRA FELICIANO, Fredy Isidro 

Página 7 de 35 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009

